Prefeitura Municipal
de Maridpolis

INTERVENCOES

Data de Impressao: 09/05/2025 - 17:43:06



Intervencao Ano Obra

5 2024 PAVIMENTACAO ASFALTICA NA ALAMEDA 10 E
RUA 31
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 365 05/06/2024 R$ 1.025.186,24  100,00%

36/2024



N25/2024
Data Inicial: 05/06/2024

PAVIMENTACAO ASFALTICA NA ALAMEDA 10
E RUA 31

R$ 1.025.186,24



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

1187; 1217

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
2762 2024 27/06/2024 12386
2763 2024 27/06/2024 12386
2099 2024 08/11/2024 12386
5100 2024 08/11/2024 12386
520 2025 20/02/2025 12386
6053 2024 25/02/2025 12386
6054 2024 25/02/2025 12386

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acdo Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12386 1018 1 28/06/2024

Responsabilidades Técnica

RS DO,C' . o Tipo Doc. (Orgdo x o . . Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ) Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica "

p o Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 07*.*8*,9%*-08 ART (CREA) 17HRQk(Qrk] ok Projeto Arquitetonico Sim

CPF 07*.*8*,9*-08 ART (CREA) 17HK2X QK] 3wk Projeto Complementar Sim

CPF 07*.%8*,9*¢-08 ART (CREA) 17HK2% QK 3wk Orcamento Sim

CPF 07*.*8*,9**-08 ART (CREA) 1 7%k QK] ok Fiscalizacao Sim

CPF 08* *4* 6%*-01 ART (CREA) 17%kQ*rkg ok Execucdo de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 2280 R$ 1.025.186,24 03/06/2024
Contrato 36 2024 76.995.323/0001-24 2281 R$ 1.020.000,00 03/06/2024 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo Numero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao



2282

2290

2301

2308

2319

2329

2336

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Conclusao

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

18/06/2024

31/07/2024

30/08/2024

30/09/2024

29/11/2024

31/12/2024

31/01/2025

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Contrato
36/2024

Contrato
36/2024

Contrato
36/2024

Contrato
36/2024

Contrato
36/2024

Contrato
36/2024

86,86%

93,00%

96,00%

98,00%

99,00%

100,00%



N25/2024
Data Inicial: 05/06/2024

PAVIMENTACAO ASFALTICA NA ALAMEDA 10
E RUA 31

Documentos

R$ 1.025.186,24
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