

# INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
5	2024	PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA ALAMEDA 10 E RUA 31	Contrato 36/2024	365	05/06/2024	R\$ 1.025.186,24	100,00%

Esta intervenção foi concluída

Nº5/2024  
Data Inicial: 05/06/2024

## PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA ALAMEDA 10 E RUA 31

R\$ 1.025.186,24

## Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

1187; 1217

## Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
2762	2024	27/06/2024	12386
2763	2024	27/06/2024	12386
2099	2024	08/11/2024	12386
5100	2024	08/11/2024	12386
520	2025	20/02/2025	12386
6053	2024	25/02/2025	12386
6054	2024	25/02/2025	12386

## Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12386	1018	1	28/06/2024

## Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	07.*8*.9**-08	ART (CREA)	17**2*0**13**	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	07.*8*.9**-08	ART (CREA)	17**2*0**13**	Projeto Complementar	Sim
CPF	07.*8*.9**-08	ART (CREA)	17**2*0**13**	Orçamento	Sim
CPF	07.*8*.9**-08	ART (CREA)	17**2*0**13**	Fiscalização	Sim
CPF	08.*4*.6**-01	ART (CREA)	17**2*3**89**	Execução de Obra	Sim

## Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				2280	R\$ 1.025.186,24	03/06/2024	
Contrato	36	2024	76.995.323/0001-24	2281	R\$ 1.020.000,00	03/06/2024	100,00%

## Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
------------	------	--------	--------	------	-----------------	------------------	-----------

2282	Medição	1	Jurisdicionado	18/06/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 36/2024	86,86%
2290	Medição	2	Jurisdicionado	31/07/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 36/2024	93,00%
2301	Medição	3	Jurisdicionado	30/08/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 36/2024	96,00%
2308	Medição	4	Jurisdicionado	30/09/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 36/2024	98,00%
2319	Medição	5	Jurisdicionado	29/11/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 36/2024	99,00%
2329	Medição	6	Jurisdicionado	31/12/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 36/2024	100,00%
2336	Conclusão	7	Jurisdicionado	31/01/2025			

## PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA ALAMEDA 10 E RUA 31

### Documentos

R\$ 1.025.186,24







